
PRODEJNA OTEVŘENA POPÁ 9:0018:00, SO 10:0016:00
Další podrobnější informace naleznete na www.prodance.cz,  a stránkách výrobce www.mackie.com.
PRODANCE, Osadní 26, 170 00 Praha 7, tel.: 220 806 054, fax: 283 872 051 Eurotel: 602 292 921, T–Mobile: 603 523 445, Oskar: 777 192 922, 
www.prodance.cz, e-mail: info@prodance.cz

SA1232
1 300 W triamp

CO TADY NEVIDÍTE, 
JSOU HLAVNĚ TŘI VÝKONOVÉ ZESILOVAČE, 
S CELKEM   W RMS A TAK VYSOKOU 
ÚČINNOSTÍ, ŽE NEPOTŘEBUJÍ ŽÁDNÝ 
VENTILÁTOR. 
SYSTÉMOVÝ KONTROLER, KTERÝ 
MÁ KROMĚ OCHRANY NA STAROSTI 
I ROZDĚLENÍ SIGNÁLU DO TŘÍ PÁSEM 
A JEHO ÚPRAVU TAK, ABY VÝSLEDNÝ ZVUK 
BYL V MAXIMÁLNÍ MÍŘE VĚRNÝ ORIGINÁLU, 
ASI ANI NIKDY NESPATŘÍTE. 
OVŠEM JEJICH FORTEL I SÍLU 
USLYŠÍTE PERFEKTNĚ!

[HYPER]AKTIVNÍ 
  REPROSOUSTAVY

SR1530
500 W TRIAMP

SWA1501
500 W SUB

 TVAROVĚ I FUNKČNĚ SLOŽITÁ ČELA, 
VYROBENÁ VYSOKOTLAKÝM VSTŘIKOVÁNÍM

DVOJICE " S " OBOUSTRANĚ 
VINUTÝMI CÍVKAMI JE RYCHLEJŠÍ 
A ZATÍŽITELNĚJŠÍ NEŽ NEJLEPŠÍ "

ERGONOMICKY ŘEŠENÁ REZONÁTOROVÁ 
OZVUČNICE S f₃ =  HZ 
Z TŘINÁCTIVRSTVÉ BŘEZOVÉ PŘEKLIŽKY

INTEGROVANÝ "/" ZVUKOVOD 
 ÷   HZ 
/CONSTANT DIRECTIVITY/OPTIMISED WAVEFRONT*

FUSSION 1800sa
625 + 625 W SUB

FUSSION 3000
1 300 W TRIAMP

SA1521
500 W BIAMP

SRM450
400 W BIAMP

SWA1801
900 W SUB

SPECIALIZOVANÝ " A " NEODYMOVÝ 
DRIVER, VÝSLEDEK DVOU LET VÝVOJE, 
SE ZLOMKEM ZKRESLENÍ OBVYKLÉHO "

*  DO ČEŠTINY ZŘEJMĚ DOSUD NEPŘELOŽITELNÁ NOVINKA :-)


